加古川市社協マスコットキャラクター　ふくくん　かこちゃん

加古川市社会福祉協議会　事務局長　宛
No.

＊下記のとおり申し込みます。
＊借受、利用にあたり「着ぐるみ貸出要項」を遵守します。

年 月 日

年 月 日（ ）～ 年 月 日（ ）
イベント名

イベント内容

年 月 日（ ） ：

年 月 日（ ）

＜事務局欄＞

年 月 日（ ）

年 月 日（ ）

＜決裁欄＞

受付者

確認者

破損： あり　・　なし 汚れ： あり　・　なし 欠品： あり　・　なし

課 長次 長次 長局 長常 務 理 事 課 長 補 佐

着 ぐ る み 貸 出 申 請 書

申 請 日

団 体 名

代 表 者 名

住 所

返 却 日

受講者
着用方法

講習予定日

使 用 場 所

使 用 目 的

貸 出 期 間

返却予定日

備 考

連絡先

受 付 日